Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 262 :: SEXTA, 28 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

1/
20

22
 1

5:
49

:2
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EDITAL Nº 001/2022 ................................................................................................................................ 1

EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM –
MA, BIÊNIO 2023 A 2024.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO MARANHÃO, representada por seu
PRESIDENTE, no uso de suas atribuições, com fulcro na Emenda à Lei Orgânica nº 01-2017 e os Art. 11 e seguintes
do Regimento Interno, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura das inscrições para concorrer
à eleição da Mesa Diretora que acontecerá dia 02 de fevereiro de 2022, conforme os Artigos supracitados acima,
para exercício do mandato no biênio com início em 1º de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024 (2023 a 2024).
1. DAS INSCRIÇÕES
Poderão inscrever-se na presente eleição os candidatos eleitos ao cargo de vereador, para a legislatura 2021 a
2024, como determina o Art. 13 e seus parágrafos do Regimento Interno.

Tuntum-MA, 27 de janeiro de 2022
Publique-se.

IVALTO BILIO CHAVES

Vereador-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ea486313290427608e7bad3bb507683d63312aff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 262 :: SEXTA, 28 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

1/
20

22
 1

5:
49

:2
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)9985-0572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Carimbo de Tempo : 28/01/2022 15:49:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ea486313290427608e7bad3bb507683d63312aff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-01-28T15:49:24-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO